
 

 

ZARZĄDZENIE NR 97/2025 

BURMISTRZA LUBRAŃCA 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubraniec na rok 2025 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ), art. 222 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 1483), 

art. 12 ust. 5 i art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. 

poz. 337 z późn. zm. 1)  

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

zarządza, co następuje : 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VIII/70/2024 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubraniec na rok 2025 zmienionej Zarządzeniem                

Nr 11/2025 Burmistrza Lubrańca z dnia 31 stycznia 2025 r., Zarządzeniem Nr 14/2025 

Burmistrza Lubrańca z dnia 24 lutego 2025 r., uchwałą Nr IX/72/2025 Rady Miejskiej                        

w Lubrańcu z dnia 19 marca 2025 r., Zarządzeniem Nr 25/2025 Burmistrza Lubrańca z dnia 

31 marca 2025 r., Zarządzeniem Nr 32/2025 Burmistrza Lubrańca z dnia 22 kwietnia                  

2025 r., Zarządzeniem Nr 39/2025 Burmistrza Lubrańca z dnia 15 maja 2025 r., uchwałą              

Nr X/83/2025 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 23 maja 2025 r., Zarządzeniem                         

Nr 49/2025 Burmistrza Lubrańca z dnia 3 czerwca 2025 r.,  uchwałą Nr XI/97/2025 Rady 

Miejskiej w Lubrańcu z dnia 12 czerwca 2025 r., Zarządzeniem Nr 53/2025 Burmistrza 

Lubrańca z dnia 27 czerwca 2025 r.,  uchwałą Nr XII/116/2025 Rady Miejskiej w Lubrańcu 

z dnia 15 lipca 2025 r., Zarządzeniem Nr 57/2025 Burmistrza Lubrańca z dnia 30 lipca  

2025 r., uchwałą Nr XIII/121/2025 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 7 sierpnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 59/2025 Burmistrza Lubrańca z dnia 19 sierpnia 2025 r., Zarządzeniem       

Nr 60/2025 Burmistrza Lubrańca z dnia 20 sierpnia 2025 r., Zarządzeniem Nr 61/2025 

Burmistrza Lubrańca z dnia 20 sierpnia 2025 r., Zarządzeniem Nr 66/2025 Burmistrza 

Lubrańca z dnia 9 września 2025 r., Zarządzeniem Nr 70/2025 Burmistrza Lubrańca z dnia 

19 września 2025 r., uchwałą Nr XIV/129/2025 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia                         

29 września 2025 r., Zarządzeniem Nr 78/2025 Burmistrza Lubrańca z dnia 20 października 

2025 r., uchwałą Nr XV/136/2025 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 29 października                

2025 r., Zarządzeniem Nr 86/2025 Burmistrza Lubrańca z dnia 14 listopada 2025 r., 

uchwałą Nr XVI/140/2025 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 28 listopada 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu w wysokości 71.654.737,57 zł. z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 57.111.393,15 zł., 

2) dochody majątkowe w kwocie 14.543.344,42 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2. § 2 otrzymuje brzmienie „§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 85.604.481,42 zł. z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 55.932.324,84zł., 

2) wydatki majątkowe w wysokości 29.672.156,58zł.,  

zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 854 oraz z 2025 r. poz. 620, poz. 621                 

i poz. 1301. 



 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 1, 2, 5, 13a uchwały budżetowej, określone 

załącznikami nr: 1, 2, 3, 4   do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń                     

w Urzędzie Miejskim w Lubrańcu. 

 

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

 

     Stanisław Budzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

I. Dochody  

Plan dochodów budżetowych zwiększa się o kwotę 218.019,00 zł. 

1. Na podstawie decyzji  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  Nr WFB.I.3120.3.140.2025 z dnia     

28 listopada 2025 roku zwiększono plan dotacji w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdz. 85213               

§ 2030 o kwotę 547,00 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacenia składek na 

ubezpieczenie zdrowotne, o którym mowa w art.17 ust.1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej,  

rozdz. 85214, § 2030 o kwotę 14.065,00 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami 

art.147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej oraz rozdz. 85216, § 2030 o kwotę 7.273,00 zł.                 

z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy, tj. na wypłaty zasiłków stałych                      

o których mowa w art. 17 ust.1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.  

2. Na podstawie pisma Nr WFB.I.3121.2.114.2025 Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Bydgoszczy z dnia 3.12.2025 r. zwiększono plan dochodów w dz. 855 

Rodzina, rozdz. 85595, § 2100 o kwotę 1.009,00 zł. z przeznaczeniem na zapewnienie 

wypłaty świadczeń rodzinnych, zadanie realizowane na podstawie Ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy. 

3. Na podstawie pisma Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  

WFB.I.3121.2.117.2025 z dnia 10 grudnia 2025 roku zwiększono plan dochodów w dz. 852 

Pomoc społeczna, rozdz. 85295, § 2100 o kwotę 604,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę 

zasiłków stałych.  

4. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko- Nr WFB.I.3120.3.150.2025 z dnia 11 grudnia 

2025 roku zwiększono plan dochodów w dz. 855 Rodzina, rozdz. 85502, § 2010 o kwotę 

181.370,000 zł. z przeznaczeniem na wypłatę  świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy                

o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na 

podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów. 

5. Na podstawie listy jednostek samorządu terytorialnego które otrzymały środki z Funduszu 

Pomocy zwiększono plan dochodów w dz. 758 różne rozliczenia, rozdz. 75814, § 2100                      

o kwotę 13.151,00 zł. z przeznaczeniem  na realizację dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy. 

  Zmiany przedstawia załącznik nr 1.  

II. Wydatki 

Plan wydatków budżetowych zwiększa się o kwotę 218.019,00 zł. zgodnie z opisem                             

w dochodach. Zmiany przedstawia załącznik nr 2. 

III. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. Zmiany przedstawia załącznik nr 3.  

IV.  Zwiększono plan dochodów i wydatków dotyczących zadań z Funduszu Pomocy. Zmiany 

przedstawia załącznik Nr 4. 

 

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

 

     Stanisław Budzyński 

 

 

 

     


